2736 Manutengio de recursos destinados 
^suporte paru Emendas Parlamentares

Impositivas.

proporclonar
- Emendas

deModalidade
aDLcacio

339039000000000000 Outros servigos de terceiros Pessoa Juridica

Referencia 453
Ordin6riosValores

cancelados:
R$ 17.000,00 Dezessete mil reais

Valor Total: R$ 16.645.500,00 Dezesseis milh6es, seiscentos e quarenta e cinco mil e

quinhentos reais.

E a Emenda. Sala das Sessdes

Cascavel, 8 de dezembrc de 2025